
Gestor - Antonio Ademir Barroso Martins / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Presidente Médici, 167

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQWOMHY3LMVYP7HJ1TTF0Q

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Carnaubal
1 Terça-feira • 7 de Fevereiro de 2017 • Ano I • Nº 83

• Aviso de Retificação do Edital de Pregão Presencial Nº 
0202.01/2017 

 

Prefeitura Municipal de 
Carnaubal publica:



 
 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL 

 

Rua Presidente Médici, 167, Centro - CEP: 62.375-000, CNPJ: 07.732.670/0001-41, 
Fone/Fax: 88-36501111 - E-mail: gabprefeito@carnaubal.ce.gov.br 

 
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL - RETIFICAÇÃO – A Comissão 
Permanente de Licitação, localizada na Rua Presidente Médici, 167, Centro - CEP: 62.375-000– Carnaubal 
– Ceará, comunica aos interessados que na publicação que circula neste jornal no dia 02/02/2017 do 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0202.01/2017, retifica-se , o que segue, onde lê-se: 1ª PARTE : 
PREÂMBULO - dia 02 de Fevereiro de 2017; leia –se: 1ª PARTE : PREÂMBULO - dia 15 de 
Fevereiro de 2017. Ratifica-se as demais informações publicadas. Carnaubal – CE, 07 de Fevereiro de 
2017.

HEDELITA, 

PUBLICAR NO JORNAL DIARIO DO NORDESTE e DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ, PARA 
CIRCULAR COM DATA DE 07.02.2017.

Jusciê Pereira da Silva 
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Carnaubal 

 

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BQWOMHY3LMVYP7HJ1TTF0Q

Terça-feira
7 de Fevereiro de 2017
2 - Ano I - Nº 83

Licitações


		2017-02-07T17:16:49+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




